

単 価 合 意 書

令和6年4月9日に契約したR5圏央道神崎地区函渠工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月23日

発注者 住所 茨城県土浦市川口1-1-26

アーバンスクエア土浦ビル4F

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 常総国道事務所長

中谷 文治

受注者 住所 千葉県香取市北二丁目6番3

氏名 石井工業株式会社

代表取締役 石井 良典

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		136,762,832	
カルバート工						
		式	1		135,667,746	
作業土工						
		式	1		92,886	
中詰土						
		m3	60	331.9	19,914	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	60	994	59,640	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	60	222.2	13,332	
プレキャストカルバート工						
		式	1		133,359,832	
プレキャストボックス	内幅8.8m 内高6.1m 4分割					
		m	12	10,546,933	126,563,196	
プレキャスト縦壁	H1400×B400×L1083					
		m	12	197,606	2,371,272	
プレキャスト妻壁	H1400×B400×L2700					
		m	3	196,967	590,901	
コンクリート	30-12-25(20)(高炉)					
		m3	36	24,865	895,140	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.03	185,005	5,550	
鉄筋	SD345 D16~25					
		t	3.7	221,166	818,314	
型枠	一般型枠					
		式	1		741,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支保	f ≤ 40kN/m ² [t ≤ 120cm]					
		式	1		44,379	
足場	安全ネット必要					
		式	1		1,329,640	
巻立コンクリート工						
		式	1		1,140,728	
コンクリート	30-12-25 (20) (高炉)					
		m ³	10	24,865	248,650	
型枠	一般型枠					
		式	1		278,040	
あと施工アンカー	D25 L=1.13m					
		本	78	6,561	511,758	
足場	安全ネット必要					
		式	1		102,280	
付帯工						
		式	1		1,074,300	
プレキャストU型側溝	600×700					
		m	12	89,525	1,074,300	
舗装工						
		式	1		171,936	
アスファルト舗装工						
		式	1		171,936	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 250mm					
		m ²	48	1,928	92,544	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m ²	48	1,654	79,392	
防護柵工						
		式	1		202,170	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路側防護柵工		式	1		202,170	
ガードレール	塗装品 Gr-C-2B 21m未満 曲線部 補正無	m	15	13,478	202,170	
仮設工		式	1		720,980	
交通管理工		式	1		720,980	
交通誘導警備員		式	1		720,980	
直接工事費		式	1		136,762,832	
共通仮設費		式	1		16,414,863	
共通仮設費		式	1		3,053,588	
運搬費		式	1		1,809,872	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,809,872	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,243,716	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,361,275	
純工事費		式	1		153,177,695	
現場管理費		式	1		45,171,923	

